PORTARIA N.º 008/2015

DATA: 02/06/2015

SÚMULA: Estabelece recesso na Câmara

Municipal de Rio Bonito do Iguaçu no dia

05 de Junho de 2015.

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art.1º - Fica estabelecido recesso na Câmara Municipal de Rio Bonito do

Iguaçu, no dia 05 de Junho de 2015 (sexta-feira), dia que sucede o feriado de Corpus Christi

que será no dia 04 de junho de 2015.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu,

Estado do Paraná, em 02 de Junho de 2015.

ANDERSON DE OLIVEIRA

Presidente